
iZawierciański Uniwersytet III Wieku to największa organizacja pozarządową                                      

w mieście . 

Celem stowarzyszenia jest:  

 

                                                                 
i  

 

Zapraszamy do udziału w projekcie 

Tytuł projektu: ,,STÓŁ -międzypokoleniowy’’ 

Na warsztatach  stolarskich powstanie stół ,który  będzie centralnym  punktem 

w komunikacji uczestników wielopokoleniowych twórczych działań w projekcie. 

Podczas warsztatów  integracyjnych  skupiać się będziemy na wspomnie-

niach związanych z przedmiotami osobistymi, związanymi ze ,,stołem’’. Spróbu-

jemy przełożyć  je na obrazy i wydarzenia, relacje  wywołane z pamięci dzięki                       

zatrzymaniu się i refleksji nad nimi. Wymyślimy grę planszową , opartą                

na  historiach potraw, które pojawiały się przez lata na rodzinnych stołach                         

uczestników projektu.  

Przypomnimy także techniki pisania opowiadań, bajek z morałem. Poznamy  

metody pracy ze wspomnieniami przy wsparciu trenerów z sieci Latających 

Animatorów Kultury.  Uczestnicy przyniosą wybrany przedmiot związany z tema-

tem projektu – stołem, który stanie się pretekstem do wspomnień. 

Na warsztatach  fotograficznych przypomnimy stare techniki fotograficzne. 

Relacje  z działań  projektowych będziemy umieszczać  na naszej stronie                 

na  facebooku.   

Przewidujemy wydanie  broszury w wersji papierowej i cyfrowej ,w której zamie-

ścimy  zbiór historii  przedmiotów okraszony zdjęciami .Finałem projektu będzie 

wspólna kolacja  przy międzypokoleniowym  STOLE. 

Planowana liczba uczestników projektu : 15-seniorów i 15 -uczniów .                       

Termin zakończenia projektu czerwiec  2016r.                                                           

Udział  uczestników w warsztatach i działaniach projektowych bezpłatny.                              

Zainteresowanych udziałem w tym projekcie społecznym prosimy  o kontakt                  

z  koordynatorem – Marią Grabowską. 

 

Stowarzyszenie  Zawierciański Uniwersytet III Wieku to najliczniejsza    
organizacja pozarządowa na terenie miasta . 
Celem stowarzyszenia jest:  
- edukacja  zwłaszcza  w zakresie medycyny, promocji zdrowia, nauk humani-
stycznych, społecznych, ekonomicznych i prawnych, kultury i sztuki, 
- aktywizacja społeczna osób starszych poprzez uczestnictwo w różnego 
rodzaju  formach życia społecznego, promowanie zasad kulturalnego współżycia 
społecznego,  
- propagowanie i popieranie różnorodnych form aktywności – intelektualnej               

i fizycznej adekwatnie do wieku, stopnia sprawności i zainteresowań słuchaczy. 
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